Sebaliknya, jika sedang berada di tempat yang terkena wabah, mereka dilarang untuk

keluar. Kebijakan karantina dan isolasi khusus yang jauh dari pemukiman penduduk

apabila terjadi wabah penyakit menular.

Kajian Islam ilmiah pun disampaikan oleh Abdurrazzaq pada 14 Rajab 1441 H / 09

Maret 2020 M. saat ini manusia banyak membicarakan tentang suatu musibah yang besar

yang ditakuti oleh kebanyakan manusia, yaitu virus yang terkenal dengan virus Corona.

Yang mana manusia banyak membicarakan tentang pengaruh dan bahaya yang

ditimbulkan oleh virus ini.